clefiaibcis, H;«, 4.
Ac etiam Comitibus , Vicecomitibus , Baronibus , Militibus,

Nobilibus , Generofis , Dominis , & Tenentibus Terrarun-i

,

Ac Communitatibus, Univerfitatibus , CaftcUanis, Balliyis, Ca-
pitaneis, Prxpofitis , Majoribus

, Juratis , Guberna.oribus Civita-
tum , Villarum , Locorum , Caftroram , Fortalitiorum , & Balli-
darum

,

Ac omnibus aliis Ligeis & Subditis noftris ( cujufcumque Gra-
diis, feu conditionis fuerint) in didto Ducatu noftro & in qua-
cumque parte ejuidem exiftentibus,

Quibus
,
per Nos feu per aIios,Sacramentum in Animamnoftram

hucufque prxftitum non exiftit

,

Quod Nos erimus bonus & legalis Dominus

,

Et quod Nos ipfos & eorum quemlibet de omni Injuria &
Violentia, de Nobis feu de aliis, pro poffe noftro cuftodiemus,
Ac eis obfervabimus Libertates , Privilegia ^ Francheiias , Stani-

ra , Curtumas , Confuetudines , & Obfervantias
,
qux * Sutxiiti, *VIII.l'

Incolx, & Jnhabitantes Ducatus noitri pr.cdicti tempore prxceri- nj.
to habuerunt, & in quibus ipfi perftiterunt,

Et per Progenitores & Prxdecellbres noftros in eorum nova
Receptione & Adopdone Poiieilionii Ducatus prxdicti,fieri con-
fuevit

,

^
Ac etiam ad Jurandum , in Animam noftram , omnia & fingula

Capitula
,
per Progenitores & PrxdecelTores noftros, Reges An-

glix & Duces Aquitanix , in eorum nova Receptione & Adop-
tione Polleffionis ejufdem Ducatus, jurari confueti.

In cujus, &c.
Dat. in Palatio Regis Weftm. xxviij. die Augufti.

Per Breve de Privato Sigillo.

De ^ttemptatis , contra Trettgas in Aquitama , Reformandis,

^ de Adoderatione Patttiorum.

Ann. Dj
1401.

A.i. 1.

H.4.
Vitfc. 2.

H. 4. m,
6.

De Potcftate pneftandi Sacramenta pro Rege , in Ducatn A-
qmtani^t, confUeta.

Ann. D.
1401. R. EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

^n. z.
^^ Sciatis qubd Conceffimus , dileifto & fideli Confanguineo

H. 4. noftro , Ed-xardo Comiti Ruttelandi^ & de Cork , Locum nof-

Vafc. 1. trum tenenci in Ducatu noftro .'\quitannix,Poteft3tem generalem

H. 4. & Mtndatum fpeciale ad Jurandum, & Sacramentum in Animam
m, 7.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,
Licet inter , celebris memorix , Cariffimum Confanguineum

nollrum , Richardum , nuper Regem Anglia <^ Prancia ex una , &
Carolum Confangui?ieum ?ioftrum Fra?icite ex altera parte , Treugx
nuper initx fuerint & firmatx,

Quas idem Confanguineus nofter Francix & Nos acceptavi-

mus & approbavimus , per Literas noftras Patentes hincinde con-
fedas

,

Prxfatus tamen Confanguineus noiler Francix
, poft & contra